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Rio de Janeiro, 30 de abril de 2019

Senhores Investidores
CIBRASEC - COMPANHIA BRASILEIRA DE SECURITIZACAO
Comissão de Valores Mobiliários
CETIP
ANBIMA

Prezados Senhores,

Na qualidade de Agente Fiduciário da 97ª Série da 2ª Emissão de CRI da CIBRASEC - COMPANHIA BRASILEIRA DE
SECURITIZACAO apresentamos a V.Sas. o relatório anual sobre a referida emissão, atendendo o disposto na
Instrução da Comissão de Valores Mobiliários nº 583/2016, na alínea “b” do parágrafo 1º do artigo 68 da Lei
6.404/76 e no termo de securitização.

A apreciação sobre a situação da empresa foi realizada com base nas informações fornecidas pela Emissora,
demonstrativos contábeis e controles internos deste Agente Fiduciário.

Informamos, também, que este relatório encontra-se à disposição dos investidores na sede da companhia
emissora, na Simplific Pavarini DTVM, e na instituição que liderou a colocação dos CRIs.

A versão eletrônica deste relatório foi enviada à companhia emissora, estando também disponível em nosso
website www.simplificpavarini.com.br.

Atenciosamente,

Simplific Pavarini Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários Ltda.
Agente Fiduciário
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EMISSORA
Denominação social CIBRASEC - COMPANHIA BRASILEIRA DE SECURITIZACAO

Endereço da sede Avenida Paulista 1439
SÃO PAULO SÃO PAULO

CNPJ 02.105.040/0001-23
Objeto Social

CARACTERÍSTICAS DO CRI
Código CETIP / Código ISIN 09A0008602/
Coordenador Líder BANCO ITAU BBA SA
Banco Liquidante BANCO ITAU SA
Banco Escriturador
Status da Emissão RESGATADA
Data do Resgate: 16/11/2018
Título CRI
Emissão / Séries 2/97
Valor Total da Emissão 150.000.000,00
Valor Nominal 150.000.000,00
Quantidade de Títulos 1
Forma ESCRITURAL
Espécie QUIROGRAFÁRIA
Data de Emissão 17/01/2009
Data de Vencimento 19/01/2021

Forma de Subscrição e Integralização
e Preço de Integralização

CLÁUSULA QUARTA: SUBSCRIÇÃO E INTEGRALIZAÇÃO DO CRI

4.1.  O  CRI  será  subscrito  e  integralizado  em  moeda  corrente
nacional, em uma única parcela, no mesmo dia da subscrição ou
após, de acordo com o preço unitário diário do CRI, que levará em
consideração o reajuste e os juros remuneratórios incorridos entre a
data de emissão e a data de integralização do CRI, calculados pro
rata die, se necessário.
4.2. A integralização do CRI será realizada via CETIP, ou mediante
crédito em conta corrente de titularidade da Emissora.
4.3. Caso todas as Condições Precedentes não sejam atendidas no
prazo de 180 (cento e oitenta) dias a contar desta data, a Emissora,
a qualquer tempo, mediante orientação expressa do titular do CRI
nesse sentido, cancelará o CRI subscrito e não integralizado, sem a
imposição de quaisquer ônus, sanções ou penalidades de Parte a
Parte. Nesta hipótese, a Emissora resolverá o presente Termo e o
Contrato  de  Cessão,  bem  como  retrocederá  a  totalidade  dos
Direitos Creditórios à Cedente, conforme disposto no subitem 3.3.4
do Contrato de Cessão.
 

Remuneração TR + 12,00% aa
Data de Integralização 17/01/2009
Destinação dos Recursos -
Repactuação -
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POSIÇÃO DO CRI
Data Emitidas Adquiridas Resgatadas Canceladas Vencidas Circulação

17/01/2009 1 0 0 0 0 0
31/12/2009 0 0 0 0 0 1
31/12/2010 0 0 0 0 0 1
31/12/2011 0 0 0 0 0 1
31/12/2012 0 0 0 0 0 1
31/12/2013 0 0 0 0 0 1
31/12/2014 0 0 0 0 0 1
31/12/2015 0 0 0 0 0 1
31/12/2016 0 0 0 0 0 1
31/12/2017 0 0 0 0 0 1
16/11/2018 0 0 1 0 0 0

GARANTIA

CLÁUSULA OITAVA: GARANTIAS

8.1. Estão sendo constituídas as seguintes Garantias para a presente Emissão, as quais cobrem a totalidade das
obrigações decorrentes do CRI perante o seu respectivo titular:
a) Regime Fiduciário e Patrimônio Separado;
b) Alienação Fiduciária de Ações;
c) Cessão Fiduciária de Quotas FII;
d) Alienação Fiduciária de Imóveis;
e) Cessão Fiduciária de Recebíveis Carioca;
f) Cessão Fiduciária de Recebíveis Santana;
g) Obrigação da Cedente; e
h) Garantia Fidejussória.

8.1.1. As Garantias ainda não se encontram totalmente constituídas, até a data de assinatura deste Termo,
tendo-se em vista que os seus respectivos instrumentos ainda Companhia Brasi leira de Securitização não
foram registrados, arquivados ou averbados, conforme o caso, perante as entidades competentes nos termos
previstos nesses instrumentos.

8.1.2. A Emissora poderá, a seu único e exclusivo critério, aceitar a alienação fiduciária do Shopping Center e a
cessão fiduciária dos direitos creditórios decorrentes de sua exploração, assim como outras garantias, em
substituição às garantias previstas nas alíneas “c” a “f” do item 8.1, acima.

8.1.3 Caso seja realizada expansão em qualquer um dos Centros Comerciais, a Emissora liberará do gravame da
Alienação Fiduciária de Imóveis a parcela das Frações Ideais correspondente a essa expansão, desde que a
respectiva fiduciante apresente o habitese que comprove o término da construção e a área bruta locável da
expansão, com base na qual será calculada a porcentagem da Fração Ideal objeto de liberação.

8.1.3.1 A liberação de que trata o subitem 8.1.3, acima, será realizada por meio do competente aditamento à
Alienação Fiduciária de Imóveis.

8.1.3.2 Caso o aditamento não seja assinado, por culpa exclusiva da Emissora e/ou do titular do CRI, no prazo
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de até 20 (vinte) dias a contar do recebimento, pela Emissora, do habite-se na forma do subitem 8.1.3, acima, o
Patrimônio Separado arcará, a cada dia atraso, com a multa de R$ 3.000,00 (três mil reais) descrita no item
7.10 e seu subitem 7.10.1 da Alienação Fiduciária de Imóveis.

8.2. Em garantia do cumprimento de todas as Obrigações do CRI, a Aliansce, neste ato e na melhor forma de
direito, presta aval em favor do Investidor, ou de quaisquer outros que venham ser titulares do CRI, inclusive
em decorrência  de  desdobramento  do  CRI  conforme  cláusula  décima  sétima,  abaixo  (“Titular  do  CRI”),
responsabilizando-se de forma cambiária, autônoma e abstrata pelo cumprimento da totalidade das Obrigações
do CRI, nos termos deste Termo, dos artigos 897 a 900 do Código Civil e demais legislações aplicáveis.

8.2.1. O aval constitui uma promessa de pagamento autônoma e abstrata da Aliansce, cuja validade e efeitos
independem da validade e efeitos dos Documentos da Operação,  da perfeita formalização destes,  ou da
existência  ou exigibilidade das  Obrigações do CRI  Companhia  Brasi  leira  de Securitização ou Obrigações
Garantidas,  devendo a  Aliansce cumprir  todas  as  suas  obrigações  decorrentes  do aval  sem oposição de
qualquer exceção ou objeção.

8.2.2. Considerando o previsto neste item 8.2, a Aliansce declara ter plena ciência de que: (i) as obrigações
decorrentes do Contrato de Locação Atípica e das garantias do lastro são distintas das obrigações do Patrimônio
Separado, decorrentes da emissão do CRI; (ii) as obrigações do Patrimônio Separado, decorrentes da emissão
do CRI, e, em conseqüência, as suas responsabilidades decorrentes do aval não são afetadas mesmo em caso
de (a) decretação de nulidade, anulação, declaração de inexistência ou inexigibilidade dos Créditos Imobiliários,
(b) redução do valor dos Créditos Imobiliários e das demais Garantias, por qualquer motivo, e (c) resilição,
rescisão ou resolução do Contrato de Locação Atípica e dos instrumentos das demais Garantias; e (iii) as suas
responsabilidades decorrentes do aval persistirão mesmo em caso de insuficiência do Patrimônio Separado.
Portanto, a Aliansce, agindo de boa-fé na prestação do aval, declara conhecer plenamente que, mesmo caso as
obrigações  que  deram origem aos  Créditos  Imobiliários  sejam invalidadas  ou  declaradas  inexistentes  ou
inexigíveis, por qualquer razão, continuará responsável pelo integral pagamento das obrigações do Patrimônio
Separado, decorrentes da emissão do CRI.

8.2.3. No caso de invalidade ou ineficácia, total ou parcial, dos Documentos da Operação, ou da inexistência ou
inexigibilidade de qualquer das Obrigações do CRI ou Obrigações Garantidas, por qualquer razão, a Aliansce
responderá, como uma obrigação independente, pelo reembolso, ao Titular do CRI, de todos os valores pagos
pelo Titular do CRI pelo CRI, acrescidos do reajuste, juros remuneratórios e demais encargos originalmente
previstos neste Termo.

8.3. Ainda, em garantia do cumprimento de todas as Obrigações do CRI e Obrigações Garantidas, a Aliansce,
neste ato e na melhor forma de direito, presta fiança em favor do Titular do CRI, responsabilizando-se como
fiadora e principal pagadora da totalidade das Obrigações do CRI e Obrigações Garantidas, de forma solidária,
simultânea e incondicional, com renúncia expressa ao benefício de ordem, nos termos deste Termo, dos artigos
818 e seguintes do Código Civil e demais legislações aplicáveis.

8.3.1. A Aliansce renuncia expressamente aos direitos e prerrogativas que lhe conferem os artigos 827, 835,
837, 838 do Código Civil e 595 do Código de Processo Civil.

8.3.2. É vedado à Aliansce exonerar-se da fiança ora prestada, inclusive nos casos expressamente previstos no
artigo 838 do Código Civil.
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8.4. A responsabilidade da Aliansce abrange todas e quaisquer Obrigações do CRI e Obrigações Garantidas que,
nos termos deste Termo e demais Documentos da Operação, tornem-se exigíveis.

8.5.  A Aliansce declara ter  se informado sobre os riscos decorrentes da prestação da presente Garantia
Fidejussória. A Aliansce declara ter aceitado tais riscos com o intuito, dentre outros, de assegurar ao Titular do
CRI incremento na segurança jurídica do negócio, de modo a beneficiar a própria Aliansce e a Devedora, na
medida em que tal incremento ajuda a aumentar o interesse do mercado no CRI.

8.6. As obrigações da Aliansce decorrentes desta Garantia Fidejussória não serão afetadas por qualquer direito
da Aliansce contra os devedores das Obrigações do CRI e Obrigações Garantidas.

8.7. A Aliansce deverá cumprir integralmente todas as Obrigações do CRI e Obrigações Garantidas vencidas,
mesmo que o adimplemento dessas não seja exigível em razão da existência de procedimentos de falência,
recuperação judicial ou extrajudicial ou procedimento similar envolvendo os seus devedores.

8.8. A Aliansce responderá até o montante necessário para o pagamento de todas as Obrigações do CRI e
Obrigações Garantidas.

8.9. A Aliansce deverá cumprir todas as suas obrigações decorrentes desta Garantia Fidejussória no Brasil, no
lugar indicado pelo Titular do CRI e conforme as instruções por ele dadas, em moeda corrente nacional, sem
qualquer  contestação  ou  compensação,  líquidas  de  quaisquer  taxas,  impostos,  despesas,  retenções  ou
responsabilidades presentes ou futuras, e acrescidas dos encargos e despesas incidentes, no 1º (primeiro) dia
útil  seguinte  ao  do  recebimento  de  simples  notificação,  enviada  pelo  Titular  do  CRI,  por  meio  de
correspondência ou fax, informando os valores a serem pagos pela Aliansce (“Valores Solicitados”).

8.9.1. A Aliansce poderá ser demandada até o cumprimento total e integral das Obrigações do CRI e Obrigações
Garantidas.

8.9.2. Sobre os Valores Solicitados nos termos do item 8.9, acima, incidirão atualização monetária, juros, se já
não incorporados aos Valores Solicitados, encargos, multas e encargos moratórios previstos nos Documentos da
Operação para as Obrigações do CRI e Obrigações Garantidas, até o total e final pagamento desses valores.

8.10. Uma ou mais ações em separado poderão ser propostas contra a Aliansce para execução da presente
Garantia Fidejussória, independentemente de qualquer medida judicial ou extrajudicial a ser proposta contra os
devedores das Obrigações do CRI e Obrigações Garantidas ou de estes serem partes em qualquer das aludidas
ações.

8.11. A presente Garantia Fidejussória extinguir-se-á automaticamente com o total e final adimplemento válido
e eficaz de todas as Obrigações do CRI e Obrigações Garantidas.
8.12. Em caso de execução desta Garantia Fidejussória e pagamento das Obrigações do CRI pela Aliansce, esta
se obriga, de forma definitiva, irrevogável e irretratável, a somente exercer o direito de regresso contra a
Devedora e/ou a Cedente, conforme o caso, na forma do subitem 8.12.1, abaixo.

8.12.1. Para viabilizar o exercício do direito de regresso de que trata o item 8.12, acima, a Aliansce, após o
pagamento das Obrigações do CRI, ficará automaticamente sub-rogada em todos os direitos de crédito que a
Emissora titular contra a Devedora e/ou a Cedente, conforme o caso.
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8.12.2. Se, por qualquer motivo, a Aliansce não conseguir fazer valer a sub-rogação ou os direitos de crédito
referidos no subitem 8.12.1, acima, em juízo ou fora dele, a Aliansce reconhece e tem ciência, neste ato e na
melhor forma de direito, de que não poderá tomar qualquer outra medida, judicial ou extrajudicial, contra quem
quer que seja, para receber o que despendeu em razão da presente Garantia Fidejussória.

8.13. Para conferir publicidade e eficácia perante terceiros, este Termo será registrado nos Cartórios de Registro
de Títulos e Documentos das Comarcas das sedes das Partes.

8.13.1. A Emissora fica autorizada, desde já, a requerer o registro deste Termo nos termos do item 8.13, acima,
correndo por conta da Aliansce todas as despesas, custas e emolumentos necessários para tanto.
8.14.  A  Emissora  declara  expressamente  que  os  Créditos  Imobiliários  e  Garantias  não  serão  objeto  de
negociação ou transferência.
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LASTRO

1 (uma) CCI representativa de Direitos Creditórios constituídos por (i) os aluguéis descritos na cláusula
nona e anexo 2, ambos do Contrato de Locação Atípica, atualizados monetariamente, a cada período anual,
com base na variação acumulada do Índice Geral de Preços-Mercado, divulgado pela Fundação Getúlio Vargas
(“IGP-M/FGV”), nos termos das cláusulas nona e décima do Contrato de Locação Atípica, bem como (ii) todos e
quaisquer  outros  direitos  creditórios  devidos  pela  Devedora  em virtude  do  Contrato  de  Locação  Atípica,
incluindo  a  totalidade  dos  acessórios,  tais  como  atualização  monetária,  encargos  moratórios,  multas,
penalidades, indenizações, em especial a integralidade da Indenização por Rescisão Contratual, devida pela
Devedora, seguros, despesas, custas, honorários, garantias e demais encargos contratuais e legais previstos no
Contrato de Locação Atípica

AMORTIZAÇÃO
Data de Pagamento Saldo R$ Dias Corridos Juros 12% Amortização R$ Amortização %

17/01/2009 150.000.000,00  - - -
18/02/2011 148.653.384,44 761 364.522,53 1.346.615,56 0,90%
18/03/2011 147.318.586,40 789 376.340,05 1.334.798,04 0,90%
19/04/2011 145.996.751,10 820 389.302,80 1.321.835,30 0,90%
18/05/2011 144.687.340,54 850 401.727,53 1.309.410,56 0,90%
20/06/2011 143.390.646,17 881 414.443,74 1.296.694,37 0,90%
19/07/2011 142.106.140,22 911 426.632,14 1.284.505,95 0,90%
18/08/2011 140.834.108,62 942 439.106,49 1.272.031,60 0,90%
20/09/2011 139.574.430,22 973 451.459,69 1.259.678,40 0,89%
18/10/2011 138.326.592,29 1.003 463.300,17 1.247.837,93 0,89%
18/11/2011 137.090.872,61 1.034 475.418,42 1.235.719,68 0,89%
20/12/2011 135.866.768,21 1.064 487.033,69 1.224.104,40 0,89%
18/01/2012 134.669.428,54 1.095 492.798,42 1.197.339,67 0,88%
22/02/2012 133.218.059,83 1.126 617.442,17 1.451.368,71 1,08%
20/03/2012 131.779.880,74 1.155 630.631,79 1.438.179,09 1,08%
18/04/2012 130.355.668,38 1.186 644.598,52 1.424.212,36 1,08%
18/05/2012 128.944.843,05 1.216 657.985,55 1.410.825,33 1,08%
19/06/2012 127.547.718,79 1.247 671.686,63 1.397.124,26 1,08%
18/07/2012 126.163.726,95 1.277 684.819,04 1.383.991,84 1,09%
20/08/2012 124.793.175,61 1.308 698.259,53 1.370.551,34 1,09%
18/09/2012 123.435.934,23 1.339 711.569,50 1.357.241,38 1,09%
18/10/2012 122.091.450,38 1.369 724.327,03 1.344.483,85 1,09%
20/11/2012 120.760.023,34 1.400 737.383,85 1.331.427,04 1,09%
18/12/2012 119.441.111,18 1.430 749.898,74 1.318.912,16 1,09%
18/01/2013 118.148.265,45 1.461 754.965,15 1.292.845,73 1,08%
19/02/2013 116.793.903,53 1.492 811.925,58 1.354.361,92 1,15%
19/03/2013 115.451.427,12 1.520 823.811,08 1.342.476,41 1,15%
18/04/2013 114.121.988,02 1.551 836.848,40 1.329.439,10 1,15%
20/05/2013 112.805.045,13 1.581 849.344,59 1.316.942,89 1,15%
18/06/2013 111.500.891,59 1.612 862.133,95 1.304.153,54 1,16%
18/07/2013 110.208.996,57 1.642 874.392,48 1.291.895,02 1,16%
20/08/2013 108.929.647,66 1.673 886.938,58 1.279.348,91 1,16%
18/09/2013 107.662.723,01 1.704 899.362,84 1.266.924,65 1,16%
18/10/2013 106.407.706,94 1.734 911.271,44 1.255.016,07 1,17%
19/11/2013 105.164.878,84 1.765 923.459,39 1.242.828,10 1,17%
18/12/2013 103.933.732,82 1.795 935.141,48 1.231.146,02 1,17%
20/01/2014 102.726.361,79 1.826 937.916,45 1.207.371,03 1,16%
18/02/2014 101.210.507,56 1.857 1.203.967,29 1.515.854,23 1,48%
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18/03/2014 99.707.956,05 1.885 1.217.270,00 1.502.551,51 1,48%
22/04/2014 98.219.996,41 1.916 1.231.861,87 1.487.959,64 1,49%
20/05/2014 96.746.022,99 1.946 1.245.848,11 1.473.973,42 1,50%
18/06/2014 95.286.363,91 1.977 1.260.162,45 1.459.659,08 1,51%
18/07/2014 93.840.425,04 2.007 1.273.882,67 1.445.938,87 1,52%
19/08/2014 92.408.528,26 2.038 1.287.924,75 1.431.896,78 1,53%
18/09/2014 90.990.537,20 2.069 1.301.830,46 1.417.991,06 1,53%
20/10/2014 89.585.874,69 2.099 1.315.159,01 1.404.662,51 1,54%
18/11/2014 88.194.853,42 2.130 1.328.800,24 1.391.021,27 1,55%
18/12/2014 86.816.907,20 2.160 1.341.875,28 1.377.946,22 1,56%
20/01/2015 85.462.878,68 2.191 1.344.793,01 1.354.028,52 1,56%
19/02/2015 83.990.455,28 2.222 1.491.160,89 1.472.423,40 1,72%
18/03/2015 82.530.953,45 2.250 1.504.082,47 1.459.501,83 1,74%
20/04/2015 81.085.625,42 2.281 1.518.256,27 1.445.328,03 1,75%
19/05/2015 79.653.882,90 2.311 1.531.841,77 1.431.742,52 1,77%
18/06/2015 78.236.044,60 2.342 1.545.745,99 1.417.838,30 1,78%
20/07/2015 76.831.533,41 2.372 1.559.073,11 1.404.511,19 1,80%
18/08/2015 75.440.661,99 2.403 1.572.712,87 1.390.871,42 1,81%
18/09/2015 74.063.297,87 2.434 1.586.220,18 1.377.364,12 1,83%
20/10/2015 72.698.880,43 2.464 1.599.166,84 1.364.417,44 1,84%
18/11/2015 71.347.713,39 2.495 1.612.417,24 1.351.167,04 1,86%
18/12/2015 70.009.246,78 2.525 1.625.117,67 1.338.466,61 1,88%
19/01/2016 68.693.170,83 2.556 1.626.508,35 1.316.075,95 1,88%
18/02/2016 67.321.045,07 2.587 1.725.864,85 1.372.125,76 2,00%
18/03/2016 65.961.388,80 2.616 1.738.334,32 1.359.656,27 2,02%
19/04/2016 64.614.936,69 2.647 1.751.538,48 1.346.452,11 2,04%
18/05/2016 63.281.140,69 2.677 1.764.194,60 1.333.796,00 2,06%
20/06/2016 61.960.297,71 2.708 1.777.147,62 1.320.842,98 2,09%
19/07/2016 60.651.870,13 2.738 1.789.563,01 1.308.427,58 2,11%
18/08/2016 59.356.149,20 2.769 1.802.269,68 1.295.720,93 2,14%
20/09/2016 58.073.011,54 2.800 1.814.852,93 1.283.137,66 2,16%
18/10/2016 56.801.934,86 2.830 1.826.913,92 1.271.076,68 2,19%
18/11/2016 55.543.202,11 2.861 1.839.257,84 1.258.732,75 2,22%
20/12/2016 54.296.300,95 2.891 1.851.089,43 1.246.901,16 2,24%
18/01/2017 53.069.879,08 2.922 1.850.568,73 1.226.421,87 2,26%
20/02/2017 51.791.819,99 2.953 1.959.930,41 1.278.059,09 2,41%
20/03/2017 50.524.976,79 2.981 1.971.146,29 1.266.843,20 2,45%
18/04/2017 49.270.436,41 3.012 1.983.449,10 1.254.540,38 2,48%
18/05/2017 48.027.688,21 3.042 1.995.241,28 1.242.748,20 2,52%
20/06/2017 46.797.008,82 3.073 2.007.310,12 1.230.679,39 2,56%
18/07/2017 45.577.897,33 3.103 2.018.878,01 1.219.111,49 2,61%
18/08/2017 44.370.625,11 3.134 2.030.717,29 1.207.272,22 2,65%
19/09/2017 43.175.077,19 3.165 2.042.441,59 1.195.547,92 2,69%
18/10/2017 41.990.766,95 3.195 2.053.679,25 1.184.310,24 2,74%
20/11/2017 40.817.958,01 3.226 2.065.180,57 1.172.808,94 2,79%
19/12/2017 39.656.173,01 3.256 2.076.204,50 1.161.785,00 2,85%
18/01/2018 38.513.132,16 3.287 2.073.948,63 1.143.040,85 2,88%
20/02/2018 37.330.513,36 3.318 2.178.399,58 1.182.618,80 3,07%
20/03/2018 36.158.272,89 3.346 2.188.777,91 1.172.240,47 3,14%
18/04/2018 34.997.416,52 3.377 2.200.161,98 1.160.856,37 3,21%
18/05/2018 33.847.471,73 3.407 2.211.073,59 1.149.944,79 3,29%
19/06/2018 32.708.694,51 3.438 2.222.241,16 1.138.777,22 3,36%
18/07/2018 31.580.621,35 3.468 2.232.945,19 1.128.073,16 3,45%
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20/08/2018 30.463.503,35 3.499 2.243.900,37 1.117.118,00 3,54%
18/09/2018 29.357.234,12 3.530 2.254.749,15 1.106.269,23 3,63%
18/10/2018 28.261.363,38 3.560 2.265.147,65 1.095.870,74 3,73%
20/11/2018 27.176.135,08 3.591 2.275.790,07 1.085.228,30 3,84%
18/12/2018 26.101.107,49 3.621 2.285.990,79 1.075.027,59 3,96%
18/01/2019 25.043.171,58 3.652 2.282.082,46 1.057.935,91 4,05%
19/02/2019 23.900.988,66 3.683 2.499.175,06 1.142.182,92 4,56%
19/03/2019 22.768.829,21 3.711 2.509.198,55 1.132.159,45 4,74%
18/04/2019 21.647.664,61 3.742 2.520.193,40 1.121.164,60 4,92%
20/05/2019 20.537.038,51 3.772 2.530.731,90 1.110.626,10 5,13%
18/06/2019 19.437.198,14 3.803 2.541.517,63 1.099.840,37 5,36%
18/07/2019 18.347.695,83 3.833 2.551.855,70 1.089.502,31 5,61%
20/08/2019 17.268.774,11 3.864 2.562.436,28 1.078.921,72 5,88%
18/09/2019 16.200.330,23 3.895 2.572.914,11 1.068.443,88 6,19%
18/10/2019 15.141.929,29 3.925 2.582.957,07 1.058.400,94 6,53%
19/11/2019 14.093.806,91 3.956 2.593.235,60 1.048.122,38 6,92%
18/12/2019 13.055.536,46 3.986 2.603.087,54 1.038.270,45 7,37%
20/01/2020 12.033.278,70 4.017 2.598.100,24 1.022.257,76 7,83%
18/02/2020 10.977.014,07 4.048 2.721.214,37 1.056.264,63 8,78%
18/03/2020 9.930.348,47 4.077 2.730.813,39 1.046.665,60 9,54%
20/04/2020 8.893.847,45 4.108 2.740.977,98 1.036.501,02 10,44%
19/05/2020 7.867.089,13 4.138 2.750.720,67 1.026.758,32 11,54%
18/06/2020 6.850.302,06 4.169 2.760.691,94 1.016.787,07 12,92%
20/07/2020 5.843.072,39 4.199 2.770.249,32 1.007.229,67 14,70%
18/08/2020 4.845.624,32 4.230 2.780.030,94 997.448,07 17,07%
18/09/2020 3.857.862,86 4.261 2.789.717,56 987.761,46 20,38%
20/10/2020 2.879.385,97 4.291 2.799.002,11 978.476,89 25,36%
18/11/2020 1.910.411,45 4.322 2.808.504,51 968.974,52 33,65%
18/12/2020 950.544,91 4.352 2.817.612,47 959.866,54 50,24%
19/01/2021 0,01 4.383 2.826.934,12 950.544,90 100,00%

REMUNERAÇÃO
Data de Pagamento Saldo R$ Dias Corridos Juros 12% Amortização R$ Amortização %

17/01/2009 150.000.000,00  - - -
18/02/2011 148.653.384,44 761 364.522,53 1.346.615,56 0,90%
18/03/2011 147.318.586,40 789 376.340,05 1.334.798,04 0,90%
19/04/2011 145.996.751,10 820 389.302,80 1.321.835,30 0,90%
18/05/2011 144.687.340,54 850 401.727,53 1.309.410,56 0,90%
20/06/2011 143.390.646,17 881 414.443,74 1.296.694,37 0,90%
19/07/2011 142.106.140,22 911 426.632,14 1.284.505,95 0,90%
18/08/2011 140.834.108,62 942 439.106,49 1.272.031,60 0,90%
20/09/2011 139.574.430,22 973 451.459,69 1.259.678,40 0,89%
18/10/2011 138.326.592,29 1.003 463.300,17 1.247.837,93 0,89%
18/11/2011 137.090.872,61 1.034 475.418,42 1.235.719,68 0,89%
20/12/2011 135.866.768,21 1.064 487.033,69 1.224.104,40 0,89%
18/01/2012 134.669.428,54 1.095 492.798,42 1.197.339,67 0,88%
22/02/2012 133.218.059,83 1.126 617.442,17 1.451.368,71 1,08%
20/03/2012 131.779.880,74 1.155 630.631,79 1.438.179,09 1,08%
18/04/2012 130.355.668,38 1.186 644.598,52 1.424.212,36 1,08%
18/05/2012 128.944.843,05 1.216 657.985,55 1.410.825,33 1,08%
19/06/2012 127.547.718,79 1.247 671.686,63 1.397.124,26 1,08%
18/07/2012 126.163.726,95 1.277 684.819,04 1.383.991,84 1,09%
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20/08/2012 124.793.175,61 1.308 698.259,53 1.370.551,34 1,09%
18/09/2012 123.435.934,23 1.339 711.569,50 1.357.241,38 1,09%
18/10/2012 122.091.450,38 1.369 724.327,03 1.344.483,85 1,09%
20/11/2012 120.760.023,34 1.400 737.383,85 1.331.427,04 1,09%
18/12/2012 119.441.111,18 1.430 749.898,74 1.318.912,16 1,09%
18/01/2013 118.148.265,45 1.461 754.965,15 1.292.845,73 1,08%
19/02/2013 116.793.903,53 1.492 811.925,58 1.354.361,92 1,15%
19/03/2013 115.451.427,12 1.520 823.811,08 1.342.476,41 1,15%
18/04/2013 114.121.988,02 1.551 836.848,40 1.329.439,10 1,15%
20/05/2013 112.805.045,13 1.581 849.344,59 1.316.942,89 1,15%
18/06/2013 111.500.891,59 1.612 862.133,95 1.304.153,54 1,16%
18/07/2013 110.208.996,57 1.642 874.392,48 1.291.895,02 1,16%
20/08/2013 108.929.647,66 1.673 886.938,58 1.279.348,91 1,16%
18/09/2013 107.662.723,01 1.704 899.362,84 1.266.924,65 1,16%
18/10/2013 106.407.706,94 1.734 911.271,44 1.255.016,07 1,17%
19/11/2013 105.164.878,84 1.765 923.459,39 1.242.828,10 1,17%
18/12/2013 103.933.732,82 1.795 935.141,48 1.231.146,02 1,17%
20/01/2014 102.726.361,79 1.826 937.916,45 1.207.371,03 1,16%
18/02/2014 101.210.507,56 1.857 1.203.967,29 1.515.854,23 1,48%
18/03/2014 99.707.956,05 1.885 1.217.270,00 1.502.551,51 1,48%
22/04/2014 98.219.996,41 1.916 1.231.861,87 1.487.959,64 1,49%
20/05/2014 96.746.022,99 1.946 1.245.848,11 1.473.973,42 1,50%
18/06/2014 95.286.363,91 1.977 1.260.162,45 1.459.659,08 1,51%
18/07/2014 93.840.425,04 2.007 1.273.882,67 1.445.938,87 1,52%
19/08/2014 92.408.528,26 2.038 1.287.924,75 1.431.896,78 1,53%
18/09/2014 90.990.537,20 2.069 1.301.830,46 1.417.991,06 1,53%
20/10/2014 89.585.874,69 2.099 1.315.159,01 1.404.662,51 1,54%
18/11/2014 88.194.853,42 2.130 1.328.800,24 1.391.021,27 1,55%
18/12/2014 86.816.907,20 2.160 1.341.875,28 1.377.946,22 1,56%
20/01/2015 85.462.878,68 2.191 1.344.793,01 1.354.028,52 1,56%
19/02/2015 83.990.455,28 2.222 1.491.160,89 1.472.423,40 1,72%
18/03/2015 82.530.953,45 2.250 1.504.082,47 1.459.501,83 1,74%
20/04/2015 81.085.625,42 2.281 1.518.256,27 1.445.328,03 1,75%
19/05/2015 79.653.882,90 2.311 1.531.841,77 1.431.742,52 1,77%
18/06/2015 78.236.044,60 2.342 1.545.745,99 1.417.838,30 1,78%
20/07/2015 76.831.533,41 2.372 1.559.073,11 1.404.511,19 1,80%
18/08/2015 75.440.661,99 2.403 1.572.712,87 1.390.871,42 1,81%
18/09/2015 74.063.297,87 2.434 1.586.220,18 1.377.364,12 1,83%
20/10/2015 72.698.880,43 2.464 1.599.166,84 1.364.417,44 1,84%
18/11/2015 71.347.713,39 2.495 1.612.417,24 1.351.167,04 1,86%
18/12/2015 70.009.246,78 2.525 1.625.117,67 1.338.466,61 1,88%
19/01/2016 68.693.170,83 2.556 1.626.508,35 1.316.075,95 1,88%
18/02/2016 67.321.045,07 2.587 1.725.864,85 1.372.125,76 2,00%
18/03/2016 65.961.388,80 2.616 1.738.334,32 1.359.656,27 2,02%
19/04/2016 64.614.936,69 2.647 1.751.538,48 1.346.452,11 2,04%
18/05/2016 63.281.140,69 2.677 1.764.194,60 1.333.796,00 2,06%
20/06/2016 61.960.297,71 2.708 1.777.147,62 1.320.842,98 2,09%
19/07/2016 60.651.870,13 2.738 1.789.563,01 1.308.427,58 2,11%
18/08/2016 59.356.149,20 2.769 1.802.269,68 1.295.720,93 2,14%
20/09/2016 58.073.011,54 2.800 1.814.852,93 1.283.137,66 2,16%
18/10/2016 56.801.934,86 2.830 1.826.913,92 1.271.076,68 2,19%
18/11/2016 55.543.202,11 2.861 1.839.257,84 1.258.732,75 2,22%
20/12/2016 54.296.300,95 2.891 1.851.089,43 1.246.901,16 2,24%
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18/01/2017 53.069.879,08 2.922 1.850.568,73 1.226.421,87 2,26%
20/02/2017 51.791.819,99 2.953 1.959.930,41 1.278.059,09 2,41%
20/03/2017 50.524.976,79 2.981 1.971.146,29 1.266.843,20 2,45%
18/04/2017 49.270.436,41 3.012 1.983.449,10 1.254.540,38 2,48%
18/05/2017 48.027.688,21 3.042 1.995.241,28 1.242.748,20 2,52%
20/06/2017 46.797.008,82 3.073 2.007.310,12 1.230.679,39 2,56%
18/07/2017 45.577.897,33 3.103 2.018.878,01 1.219.111,49 2,61%
18/08/2017 44.370.625,11 3.134 2.030.717,29 1.207.272,22 2,65%
19/09/2017 43.175.077,19 3.165 2.042.441,59 1.195.547,92 2,69%
18/10/2017 41.990.766,95 3.195 2.053.679,25 1.184.310,24 2,74%
20/11/2017 40.817.958,01 3.226 2.065.180,57 1.172.808,94 2,79%
19/12/2017 39.656.173,01 3.256 2.076.204,50 1.161.785,00 2,85%
18/01/2018 38.513.132,16 3.287 2.073.948,63 1.143.040,85 2,88%
20/02/2018 37.330.513,36 3.318 2.178.399,58 1.182.618,80 3,07%
20/03/2018 36.158.272,89 3.346 2.188.777,91 1.172.240,47 3,14%
18/04/2018 34.997.416,52 3.377 2.200.161,98 1.160.856,37 3,21%
18/05/2018 33.847.471,73 3.407 2.211.073,59 1.149.944,79 3,29%
19/06/2018 32.708.694,51 3.438 2.222.241,16 1.138.777,22 3,36%
18/07/2018 31.580.621,35 3.468 2.232.945,19 1.128.073,16 3,45%
20/08/2018 30.463.503,35 3.499 2.243.900,37 1.117.118,00 3,54%
18/09/2018 29.357.234,12 3.530 2.254.749,15 1.106.269,23 3,63%
18/10/2018 28.261.363,38 3.560 2.265.147,65 1.095.870,74 3,73%
20/11/2018 27.176.135,08 3.591 2.275.790,07 1.085.228,30 3,84%
18/12/2018 26.101.107,49 3.621 2.285.990,79 1.075.027,59 3,96%
18/01/2019 25.043.171,58 3.652 2.282.082,46 1.057.935,91 4,05%
19/02/2019 23.900.988,66 3.683 2.499.175,06 1.142.182,92 4,56%
19/03/2019 22.768.829,21 3.711 2.509.198,55 1.132.159,45 4,74%
18/04/2019 21.647.664,61 3.742 2.520.193,40 1.121.164,60 4,92%
20/05/2019 20.537.038,51 3.772 2.530.731,90 1.110.626,10 5,13%
18/06/2019 19.437.198,14 3.803 2.541.517,63 1.099.840,37 5,36%
18/07/2019 18.347.695,83 3.833 2.551.855,70 1.089.502,31 5,61%
20/08/2019 17.268.774,11 3.864 2.562.436,28 1.078.921,72 5,88%
18/09/2019 16.200.330,23 3.895 2.572.914,11 1.068.443,88 6,19%
18/10/2019 15.141.929,29 3.925 2.582.957,07 1.058.400,94 6,53%
19/11/2019 14.093.806,91 3.956 2.593.235,60 1.048.122,38 6,92%
18/12/2019 13.055.536,46 3.986 2.603.087,54 1.038.270,45 7,37%
20/01/2020 12.033.278,70 4.017 2.598.100,24 1.022.257,76 7,83%
18/02/2020 10.977.014,07 4.048 2.721.214,37 1.056.264,63 8,78%
18/03/2020 9.930.348,47 4.077 2.730.813,39 1.046.665,60 9,54%
20/04/2020 8.893.847,45 4.108 2.740.977,98 1.036.501,02 10,44%
19/05/2020 7.867.089,13 4.138 2.750.720,67 1.026.758,32 11,54%
18/06/2020 6.850.302,06 4.169 2.760.691,94 1.016.787,07 12,92%
20/07/2020 5.843.072,39 4.199 2.770.249,32 1.007.229,67 14,70%
18/08/2020 4.845.624,32 4.230 2.780.030,94 997.448,07 17,07%
18/09/2020 3.857.862,86 4.261 2.789.717,56 987.761,46 20,38%
20/10/2020 2.879.385,97 4.291 2.799.002,11 978.476,89 25,36%
18/11/2020 1.910.411,45 4.322 2.808.504,51 968.974,52 33,65%
18/12/2020 950.544,91 4.352 2.817.612,47 959.866,54 50,24%
19/01/2021 0,01 4.383 2.826.934,12 950.544,90 100,00%

RESGATE ANTECIPADO

CLÁUSULA SEXTA: AMORTIZAÇÃO EXTRAORDINÁRIA E RESGATE ANTECIPADO DO CRI



 

Relatório Anual do Agente Fiduciário – 2018
CIBRASEC - COMPANHIA BRASILEIRA DE SECURITIZACAO

2ª Emissão de CRIs
Abril 2019

6.1. A Emissora poderá, a qualquer tempo, exclusivamente mediante acordo com o titular do CRI, representado
pelo Agente Fiduciário, promover a amortização extraordinária (parcial) ou o resgate antecipado (total) do CRI
vinculado pelo presente Termo.

6.2.  A  amortização  extraordinária  do  CRI  será  efetuada  sob  a  supervisão  do  Agente  Fiduciário,
proporcionalmente ao seu valor unitário na data do evento.

6.3. Não obstante o disposto nos itens 6.1 e 6.2, acima, em caso de pagamento da Indenização por Rescisão
Contratual, das indenizações dos Seguros conforme item 1.7 e seus subitens do Contrato de Cessão, do Valor de
Recompra, da Multa Indenizatória ou qualquer outra forma de antecipação dos Créditos Imobiliários, a Emissora
deverá comunicar tais eventos ao Agente Fiduciário e utilizar os recursos decorrentes desses eventos para
 amortização  extraordinária  ou  resgate  antecipado  do  CRI,  até  o  2º  (segundo)  Dia  Útil  seguinte  ao  do
recebimento dos Créditos Imobiliários.

6.3.1. O saldo devedor pago dos Créditos Imobiliários e, se for o caso, a multa prevista no parágrafo segundo da
cláusula 16.1 do Contrato de Locação Atípica serão devidos e repassados integralmente ao Investidor, conforme
disposto no item 6.3, acima.

6.4.  Na hipótese de amortização extraordinária do CRI,  a  Emissora elaborará e disponibilizará ao Agente
Fiduciário e à CETIP uma nova tabela de pagamentos do CRI, recalculando, se necessário, o número e os
percentuais  de  amortização  das  parcelas  futuras,  na  mesma  Companhia  Brasi  leira  de  Securitização
conformidade  das  alterações  que  tiverem sido  promovidas  no  cronograma  de  amortização  dos  Créditos
Imobiliários utilizados como lastro da Emissão.

PATRIMÔNIO SEPARADO

“CLÁUSULA NONA: REGIME FIDUCIÁRIO E ADMINISTRAÇÃO DO PATRIMÔNIO SEPARADO

9.1. Na forma do artigo 9º da Lei nº 9.514/1997, a Emissora institui  Regime Fiduciário sobre os Créditos
Imobiliários  e  Garantias  vinculados  pelo  Termo,  constituindo  referidos  Créditos  Imobiliários  lastro  para  a
emissão do CRI.

9.2. Os Créditos Imobiliários e Garantias sob Regime Fiduciário permanecerão separados e segregados do
patrimônio comum da Emissora, até que se complete o resgate do CRI.

9.3. Na forma do artigo 11 da Lei nº 9.514/1997, os Créditos Imobiliários e Garantias estão isentos de qualquer
ação ou execução pelos credores da Emissora, não se prestando à constituição de garantias ou à execução por
quaisquer dos credores da Emissora, por mais privilegiados que sejam, e só responderão pelas obrigações
inerentes ao CRI, ressalvando-se, no entanto, eventual aplicação do artigo 76 da Medida Provisória nº 2.158-
35/2001.

9.4. A Emissora administrará ordinariamente o Patrimônio Separado, promovendo as diligências necessárias à
manutenção de sua regularidade, notadamente a dos fluxos de pagamento das parcelas de amortização do
principal, juros e demais encargos acessórios.

9.4.1. Para fins do disposto nos itens 9 e 12 do Anexo III à Instrução CVM nº 414/2004, a Emissora declara que:

a) a custódia da CCI,  envolvendo a guarda e conservação dos documentos que dão origem aos Créditos
Imobiliários, será realizada pela Instituição Custodiante; e

b) a arrecadação, o controle e a cobrança dos Créditos Imobiliários são atividades que serão compartilhadas
pela Emissora e pela Cedente, cabendo:

À Emissora: (i) o controle da evolução dos Créditos Imobiliários; (ii) a apuração e informação à Devedora, ao
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Agente Fiduciário e, se for o caso, à Cedente dos valores por elas devidos mensalmente; (iii) o controle e a
guarda  dos  recursos  que  transitarão  pela  Conta  Centralizadora;  e  (iv)  a  emissão,  quando  cumpridas  as
condições  estabelecidas,  mediante  anuência  expressa  do  Agente  Fiduciário,  dos  respectivos  termos  de
liberação de garantias;

À Cedente: (i) a adoção das providências necessárias à efetivação do crédito, na Conta Centralizadora, do valor
das  parcelas  de  responsabilidade  da  Devedora,  caso  a  Cedente,  por  qualquer  motivo,  venha  a  receber
quaisquer valores oriundos dessas parcelas indevidamente; e (ii) a prestação de informações relacionadas à
inexecução dessa tarefa, assim que solicitadas pela Emissora.A Emissora somente responderá por prejuízos ou
insuficiência  do  Patrimônio  Separado  em caso  de  descumprimento  de  disposição  legal  ou  regulamentar,
negligência ou administração temerária ou, ainda, desvio de finalidade do Patrimônio Separado.”

DESCRIÇÃO DO IMÓVEL

“Fração Carioca 1”:

Fração ideal de 7,55%, titulada pela Supra, do imóvel objeto da matrícula nº 14.597 do 8º Ofício de Registro de
Imóveis da Comarca do Rio de Janeiro, Estado do Rio de Janeiro, onde se encontra localizado o empreendimento
imobiliário denominado Shopping Center Carioca;

“Fração Carioca 2”:

Fração ideal de 32,45%, titulada pela Barpa, do imóvel objeto da matrícula nº 14.597 do 8º Ofício de Registro de
Imóveis da Comarca do Rio de Janeiro, Estado do Rio de Janeiro, onde se encontra localizado o empreendimento
imobiliário denominado Shopping Center Carioca;

“Fração Shopping Santana”:

Fração ideal de 50%, titulada pela Acapurana, dos imóveis objeto das matrículas nºs 33.511, 42.106 e 44.572
do 3º Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de São Paulo, Estado de São Paulo, onde se encontra localizado
o empreendimento imobiliário denominado Santana Parque Shopping;

“Frações Shopping Carioca”:

A Fração Carioca 1 e a Fração Carioca 2, quando mencionadas
em conjunto;
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COVENANTS
Esta emissão não possui covenants.

RATING
Esta emissão não possui classificação de risco.

PAGAMENTOS PROGRAMADOS E EFETUADOS
Data do Evento Data da Liquidação Evento Percentual/Taxa Status Valor Pago

17/02/2011 17/02/2011 Amortização Variavel 0,89774371 % Liquidado R$ 1.365.905,7200000
17/02/2011 17/02/2011 Juros - Liquidado R$ 369.744,2800000
17/03/2011 17/03/2011 Amortização Variavel 0,89792644 % Liquidado R$ 1.354.075,9700000
17/03/2011 17/03/2011 Juros - Liquidado R$ 381.775,3700000
17/04/2011 17/04/2011 Amortização Variavel 0,89726309 % Liquidado R$ 1.342.528,4200000
17/04/2011 17/04/2011 Juros - Liquidado R$ 395.397,2800000
17/05/2011 17/05/2011 Amortização Variavel 0,89687651 % Liquidado R$ 1.330.749,6700000
17/05/2011 17/05/2011 Juros - Liquidado R$ 408.274,3700000
17/06/2011 17/06/2011 Amortização Variavel 0,89620444 % Liquidado R$ 1.319.986,1600000
17/06/2011 17/06/2011 Juros - Liquidado R$ 421.888,1500000
17/07/2011 17/07/2011 Amortização Variavel 0,89580875 % Liquidado R$ 1.308.648,4200000
17/07/2011 17/07/2011 Juros - Liquidado R$ 434.650,7500000
17/08/2011 17/08/2011 Amortização Variavel 0,89512783 % Liquidado R$ 1.297.982,0200000
17/08/2011 17/08/2011 Juros - Liquidado R$ 448.064,6000000
17/09/2011 17/09/2011 Amortização Variavel 0,89444128 % Liquidado R$ 1.287.680,1900000
17/09/2011 17/09/2011 Juros - Liquidado R$ 461.495,3300000
17/10/2011 17/10/2011 Amortização Variavel 0,89403047 % Liquidado R$ 1.276.336,7600000
17/10/2011 17/10/2011 Juros - Liquidado R$ 473.881,2800000
17/11/2011 17/11/2011 Juros - Liquidado R$ 486.868,0900000
17/11/2011 17/11/2011 Amortização Variavel 0,89333487 % Liquidado R$ 1.265.479,9600000
17/12/2011 17/12/2011 Juros - Liquidado R$ 499.269,3400000
17/12/2011 17/12/2011 Amortização Variavel 0,89291459 % Liquidado R$ 1.254.857,3300000
17/01/2012 17/01/2012 Juros - Liquidado R$ 505.524,4400000
17/01/2012 17/01/2012 Amortização Variavel 0,88126014 % Liquidado R$ 1.228.259,7500000
17/02/2012 17/02/2012 Juros - Liquidado R$ 634.183,7900000
17/02/2012 17/02/2012 Amortização Variavel 1,07772694 % Liquidado R$ 1.490.721,8100000
17/03/2012 17/03/2012 Juros - Liquidado R$ 647.840,5100000
17/03/2012 17/03/2012 Amortização Variavel 1,07956766 % Liquidado R$ 1.477.424,2000000
17/04/2012 17/04/2012 Juros - Liquidado R$ 662.514,1500000
17/04/2012 17/04/2012 Amortização Variavel 1,08075099 % Liquidado R$ 1.463.796,1800000
17/05/2012 17/05/2012 Juros - Liquidado R$ 676.498,4500000
17/05/2012 17/05/2012 Amortização Variavel 1,08228921 % Liquidado R$ 1.450.519,9400000
17/06/2012 17/06/2012 Juros - Liquidado R$ 690.667,2200000
17/06/2012 17/06/2012 Amortização Variavel 1,08350534 % Liquidado R$ 1.436.604,3200000
17/07/2012 17/07/2012 Juros - Liquidado R$ 704.170,7100000
17/07/2012 17/07/2012 Amortização Variavel 1,08507769 % Liquidado R$ 1.423.100,7900000
17/08/2012 17/08/2012 Juros - Liquidado R$ 718.002,5000000
17/08/2012 17/08/2012 Amortização Variavel 1,08632757 % Liquidado R$ 1.409.303,0400000
17/09/2012 17/09/2012 Juros - Liquidado R$ 731.688,7900000
17/09/2012 17/09/2012 Amortização Variavel 1,08759263 % Liquidado R$ 1.395.616,7400000
17/10/2012 17/10/2012 Juros - Liquidado R$ 744.807,0400000
17/10/2012 17/10/2012 Amortização Variavel 1,08921593 % Liquidado R$ 1.382.498,5100000
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Data do Evento Data da Liquidação Evento Percentual/Taxa Status Valor Pago
17/11/2012 17/11/2012 Juros - Liquidado R$ 758.233,0400000
17/11/2012 17/11/2012 Amortização Variavel 1,0905162 % Liquidado R$ 1.369.072,5300000
17/12/2012 17/12/2012 Juros - Liquidado R$ 771.101,7700000
17/12/2012 17/12/2012 Amortização Variavel 1,09217614 % Liquidado R$ 1.356.203,7900000
17/01/2013 17/01/2013 Juros - Liquidado R$ 776.311,4400000
17/01/2013 17/01/2013 Amortização Variavel 1,08241268 % Liquidado R$ 1.329.400,3500000
17/02/2013 17/02/2013 Juros - Liquidado R$ 834.882,4000000
17/02/2013 17/02/2013 Amortização Variavel 1,146324 % Liquidado R$ 1.392.655,8800000
17/03/2013 17/03/2013 Juros - Liquidado R$ 847.103,9600000
17/03/2013 17/03/2013 Amortização Variavel 1,14944049 % Liquidado R$ 1.380.434,3200000
